



GDDKiA

Barbara Czarnecka

Z-ca Dyrektora Oddziału

ds. Ekonomiczno-Finansowych

Warszawa dnia 25.04.2016

O.WA.D-3.241.26.2016.E.H.496.2016

Do wszystkich zainteresowanych

Postępowanie nr GDDKiA.O.WA.D-3.241.26.2016

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Remont budynku magazynowego na terenie obwodu drogowego w Ślepkowie Szlacheckim.”**

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie (dalej „Zamawiający”) działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz zapisem pkt 9 Instrukcji dla Wykonawców Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W Projekcie Budowlanym (PB) str. 28 przewidziano osuszenie murów, przy czym brak jest stosownej pozycji w przedmiarze robót/ślepym kosztorysie. Czy należy wycenić osuszanie w cenie innych pozycji?

Odpowiedź

Nie zachodzi potrzeba osuszenia murów, teren wokół obiektu jest suchy.

Pytanie 2

Mając na uwadze efekt użytkowy jaki winien zostać uzyskany w wyniku remontu uważamy za stosowne wykonanie izolacji poziomej ścian za pomocą iniekcji grawitacyjnej bądź niskociśnieniowej. Proponujemy aby rozszerzyć zakres robót wykonanie iniekcji grawitacyjnej jednorzędowej od wewnątrz lub zewnątrz po obwodzie budynku w ilości 8 otworów / mb.

Odpowiedź

Remont obiektu należy wykonać zgodnie z technologią przyjętą w projekcie budowlanym.

Pytanie 3

Dla zachowania optymalnej wilgotności murów proponujemy wykonanie do wysokości 1,2 m tynków trasowo – wapiennych. Czy do wyceny należy przyjąć taką technologię?

Odpowiedź.:

Remont obiektu należy wykonać zgodnie z technologią przyjętą w projekcie budowlanym.

Pytanie 4

W strefie styku posadzki ze ścianą dla poprawienia zabezpieczenia przeciwwilgociowego proponujemy wykonanie fasety oraz izolacji ze szlamów elastycznych. Czy w związku z tym należy przewidzieć i wycenić taki zakres prac?

Odpowiedź.:

Remont obiektu należy wykonać zgodnie z technologią przyjętą w projekcie budowlanym.

Pytanie 5

W celu wzmocnienia izolacji podposadzkowej proponujemy aby wykonać ją w technologii mas KMB (modyfikowane polimerami bitumiczne masy uszczelniające). Czy w związku z tym należy przewidzieć i wycenić taki zakres prac?

Odpowiedź.:

Remont obiektu należy wykonać zgodnie z technologią przyjętą w projekcie budowlanym.

Pytanie 6

Prosimy o podanie wartości szacunkowej zamówienia.

Odpowiedź.:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Z-ca Dyrektora Oddziału
ds. Eksploatacji i Finansowych

Barbara Czarniecka

Sprawę prowadzi: Ewa Hajdas
tel. 22 209 23 91 fax. 22 810 94 13
e-mail: ehajdas@gddkia.gov.pl